Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru сайт: https://38set.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ № 42-ОД

12.01.2026 г.                                                                                                                        г. Сысерть

Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право доступа

к служебной информации ограниченного распространения

В соответствии с Протоколом совместного заседания антитеррористической комиссии в

Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области 29.04.2025, письма

Управления образования Администрации Сысертского муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, имеющих право доступа к служебной

информации ограниченного распространения:

- представитель аппарата антитеррористической комиссии в Свердловской области;

- уполномоченный территориальных органов (подразделений) федеральных органов

исполнительной власти и исполнительных органов государственной власти

Свердловской области;

- представитель Администрации Сысертского муниципального округа;

- заведующий МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок» Чадова Мария Юрьевна;

- заместитель заведующего по УВР Грязева Надежда Александровна;

- старший воспитатель Иванова Алена Борисовна;

- делопроизводитель Курманова Ирина Валериевна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

муниципальным автономным

дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад №38 «Теремок»                                                            М.Ю.Чадова

mailto:mkdoy38@mail.ru
https://38set.tvoysadik.ru/